

Toiminnantarkastuskertomus

Suomen Parkour ry

Tilikaudelta: 1.1.2023 - 31.12.2023

Lausunto

Suomen Parkour ry:n jäsenille:

Olen tarkastanut Suomen Parkour ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2023 - 31.12.2023. Olen tarkastanut kirjanpidon, tilien saldojen ja taseen yhtäpitävyyden Procountor taloushallinto järjestelmän avulla.

Tilinpäätös pitää sisällään tuloslaskelman, taseen ja tase-erittelyt. Tilinpäätöksestä ilmenee yhdistyksen todelliset tuotot, kulut, varat, oma pääoma, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Yhdistyksen kirjanpito on järjestetty yhdistyksen koko ja toiminnot huomioon ottaen järkevällä ja allisella tavalla.

Lausunnossa esitän, että tilinpäätös, joka esittää 6 633,46 euroa alijäämää, antaa riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Olen tarkastanut pistokokein yhdistyksen tositteita ja niiden kirjauksia kirjanpitoon. Yhdistyksen taloutta koskevat tositteet ovat arkistoitu asiallisesti ja ne ovat asianmukaisesti hyväksytyt. Yhdistyksen menot ja tilitapahtumat on numeroitu ja niiden liittyminen yhdistyksen toimintaan on todennettavissa.

Olen lukenut yhdistyksen ja hallituksen kokousten pöytäkirjat ja totean niiden olevan asianmukaiset. Hallituksen jäsenille ja muille luottamushenkilöille maksetut palkkiot ja kulukorvaukset ovat yhdistyksen kokousten päätösten mukaiset. Valtionavustus on käytetty tuen käytölle asetettujen ehtojen ja sitä koskevien säännösten mukaisesti.

Erityisenä huomiona haluan nostaa esille yhdistyksen negatiivisen oman pääoman tilinpäätöshetkellä 31.12.2023.

Lausunnossa esitän, että jatkossa yhdistyksen toimihenkilöt ja sen hallituksen jäsenet kiinnittävät erityistä huomiota yhdistyksen budjettisuunnittelussa ja sen seurannassa. Tarkastuksessa en ole havainnut, että yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai että sen yhdistyslakia ja sääntöjä olisi rikottu.

Olen suorittanut toiminnantarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän toiminnantarkastustavan mukaisesti ja olen riippumaton yhdistyksestä eettisten vaatimusten mukaisesti.

Ville Kuusisaari

SeAMK Tradenomi oppilas



Seinäjoella 10.4.2024